W końcu, Dyrekcja ponawia ostrzeżenie, że dopuszczający się zaległości sześćmiesięcznej, z ubezpieczenia wykreślonemi zostaną, to jest: że stosownie do wymienionego wyżej art. 95 Ustawy, ubezpieczenia przestaną obowiązywać, jeśli od nich rata Grudniowa 1858 r. do dnia 1 (13) Czerwca 1859 r. opłaconą nie zostanie; i w razie wydarzonej pogorzełi po dniu 1 (13) Czerwca 1859 r., żadne wynagrodzenie za ubezpieczenie w tym przypadku będące, przyznaniem nie będzie, chociażby zawiadomienie o wykreśleniu z kontrol ubezpieczenia nie było jeszcze udzielone interesentowi, i chociażby tenże składki zaległe uiszczył po nastąpieniu pogorzełi.

— Wiadomość przy ulicy *Pręta* szerokiej pod N^o 253 w domu *Wgo Sokolowskiego* na 2m piętrze od tyłu.

WYDZIAŁ STADA RZĄDOWEGO KONI W JANOWIE.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż z upoważnienia *JW. Rzecyzwistego Radey Stanu*, *Koniuszego Dwora J. C. R. MOŚCI*, *Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskiem*, odhędzie się w dniu 28 Listopada (10 Grudnia) 1858 r. w *Burze Wydziału Stadnego* w mieście *Janowie*, *Powiecie Białskim*, głośna publicznie i a minus licytacja, na dostawę w roku 1859 różnych potrzeb dla *Zakładu Stada Rządowego Koni*, a mianowicie:

- a) Rekwizyt Stajenny i artykułów Magazynow: od Rs. 400
- b) Ubrania dla Służby Stajanej od Rs.